organizzazione residenze per artisti nazionali e internazionali e produzione di opere artistiche 

anche interdisciplinari.  

Art. 5. Risorse disponibili e importo massimo del contributo 

1. Le risorse complessivamente destinate al presente Avviso ammontano a € 385.365,00 (euro 

trecentoottantacinquemilatrecentosessantacinque/00).  La copertura finanziaria è assicurata: per 

€ 283.365,00 (euro duecentoottantatremilatrecentosessantacinque/00) a valere sul capitolo 7709, 

PG 01, A.F. 2026; per € 102.000,00 (euro centoduemila/00) a valere sul capitolo 7707, PG 33, A.F. 

2025, quali risorse già stanziate e disponibili. 

2. I finanziamenti sono erogati sulla base delle graduatorie di merito stilate da una Commissione di 

valutazione e approvate con decreto direttoriale, secondo quanto disposto all’Art.